[MTPMJIOKEHHME Ne 9

K pemeHuio CoBeTa MyHUIIMTIAIBHOTO 00-

pasoBanus KopeHoBckuil paiioH

ot 30.11.2016 Ne 157

PACITIPEJIEJIEHUE
OI0/KETHBIX aCCUTHOBAHUM pallOHHOTO OIO/KETa MO pasjiesiaM | Mojipasieiiam
KJ1accudukanuu pacxoaoB 0romkeToB Ha 2018 1 2019 rosr

(TBIC. pyOIIEi)

No
/o

Haumenosaunue

Cymma
2018 rox | 2019 rox

L1

2

| 3 [ 4] 5 | 6 |

Bcero pacxonos
B TOM YHCJIE:
OO6uierocy1apCTBEHHBIE BOIPOCHI

OyYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIICTO
JOJDKHOCTHOTO  JIMIIAa  CyOBEKTa
Poccuiickonn ®denepanyu 1 MyHH-
IIUITAJIBHOTO 00pa3oBaHuUs

OyHKIIMOHUPOBAHUE 3aKOHOJIa-
TEJIbHBIX (MPEJICTABUTEIbHBIX) Op-
raHOB TOCYJAapCTBEHHOW BIIACTH U
NpEeACTABUTEIbHBIX OPTaHOB MYHHU-
UIAJIBHBIX 00pa30BaHUMN

Oynkunonuposanue lIpaBurens-
ctBa  Poccuiickon ~ ®enepauuu,
BBICIIINX UCITOJHUTEIIBHBIX OPTaHOB
rOCyJIapCTBEHHOM BJIACTH CYOBEK-
toB Poccuiickon Penepaunu, MeCT-
HBIX aIMUHUCTpalUn

01

01

01

01

1125231,9 1125168,2

106070,5 106070,5

02 1042,6 1042,6

03 2494 2494

04 58646,2 58646,2



Obecnieuenue aesTenbHOCTH (Pu-
HAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U TaAMOYKCH-
HBIX OPTaHOB W OPraHOB (PMHAHCO-
BOro  ((puHAHCOBO-0OIKETHOTO)
Ha/30pa

PesepBHbie (POHIBI

Hpyrue oGmierocyapcTBEHHBIC BO-
IIPOCHI

HannonanbHas o6opona
Moobunn3annonHas [MOJATOTOBKA
DKOHOMUKH

HamuonansHass 0€30macHOCTE |

IMpaBOOXpPAaHUTCIIbHAA ACATCIIb-
HOCTB

3amura HaceleHUs U TEPPUTOPHUH
OT YpE3BbIYAMHBIX CUTyalUl MOpU-
POJTHOTO M TEXHOI'€HHOI'O Xapak-
Tepa, TpaXkJaHckas 000poHa

HarmmonansHas bxoHOMUKA

Cenbckoe XO3MHMCTBO U PBIOO-
JIOBCTBO

Tpancropt

KununHo-KOMMYHaIIbHOE  XO351id-
CTBO

01

01

01

02

02

03

03

04

04

04

05

06

11

13

04

09

05

08

11047,1

100,0

34985,2

88,0

88,0

2768,3

2768,3

12 768,4

11808.,4

960,0

6 904,1

11047,1

100

34985,2

88,0

88,0

2768,3

2768,3

12768.,4

11808.,4

960,0

8054,7



JKunumaoe X0351CTBO

O6pazoBaHue

JlomkonsHOE 0Opa3zoBaHue

O6miee obpazoBaHue
JononHurtenbHoe o0pa3oBaHuE Jie-
Teu

MosoaexHas HOJIUTHKA

Jlpyrue Bompockl B o0Oiactu 00-
pa3oBaHMs

KynbTypa, kunemarorpadus
Kynberypa

Hpyrue Bompocsl B 0o01acTu
KyJbTYpbI, KHHEMaTOTpaduu

3ApaBOOXpAHEHUE

CranmoHapHass MEJMIIMHCKAs T10-
MOIIb

AMOyatropHasi HOMOULIb
MeauiuHckas mOMOIIb B JTHEBHBIX
CTallMOHAapax

CKOpaﬂ MCAMIMHCKAs IIOMOIIb

Jpyrue Bompocsl B 00JIacTh 31pa-
BOOXPaHEHUS

COI_II/IaJ'IBHa}I IIOJINTHKA

05

07

07

07

07

07

07

08

08

08

09

09

09

09

09

09

10

01

01

02

03

07

09

01

04

01

02

03

04

09

6904,1

732016,2
242761,3

391825,9

67553,9

4501,4

25373,7
37199,3

35955,1

1244,2

55785,1

15102,9
39722
182,0

2782

500,0

60080,4

8054,7

731981,9
2427613

391825,9

675539

4467,1

25373,7
37199,3

35955,1

1244,2

55285,1

15102,9
39722,0
182,0

2782

0,0

61539,7



4

COHI/IEU'IBHOG oOecrieueHue HaceJe-
HUA

OxpaHa ceMbH U AETCTBA

10. ®usuueckas KyJbTypa U CIIOPT

MaccoBsiii ciopT

Hpyrue Bompockl B obnactu (husu-
YECKOH KyJIbTYpPHI U CIIOPTA

11. OOGcnyxuBaHHE TOCYJIapPCTBEHHOTO
Y MYHULIUMTAJIIBHOTO JI0JTa
OO0cny:XKMBaHUE TOCYAAPCTBEHHOIO
BHYTPEHHETO W MYHMIIUIIAIHLHOTO
JoJira

12.  YCIOBHO yTBEpKIECHHBIE PACXOIbI

VY CIIOBHO YTBEPXKICHHBIE PACXO/IbI

Hcnomasaromnumii 00s13aHHOCTH IJIaBbI
MYHUILIATIATHFHOTO 00pa30BaHUs
Kopenosckuii paiion

10

10

11

11

11

13

13

03

04

02

05

01

476,0

59604,4

38520,5

36050,4

2470,1

9305,1

9305,1

63 726,0

63 726,0

486,4

61053,3

38520,5

36050,4

2470,1

5245,1

5245,1

65 646,7

65 646,7

N.A . MakcuMEHKO



